[bookmark: _GoBack]
[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2025                                                                                      № 30                                                                           с. Зеленая Роща
 (
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке, расположе
нном
 на территории села Зеленая Роща

Ребрих
инского района Алтайского края
)

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам  градостроительной деятельности на территории  муниципального образования  Зеленорощинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 25.10.2022 г. № 23,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Лужнову Петру Николаевичу  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства  на земельном участке: село Зеленая Роща Ребрихинского района Алтайского края, ул. Зеленорощинская,  дом 7,   общей площадью 3683 кв.м., кадастровый номер 22:36:350001:60,  с отступом 1,0 метр  от зоны допустимого  размещения строений  до границы земельного участка, смежной с участком  № 5 по ул. Зеленорощинская.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в Администрации Зеленорощинского сельсовета, а также на информационных стендах в поселках Орел, Ключевка, разъезде Дальний, а также на официальном сайте Администрации Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                    Ю.А.Мацакян

image1.png